
             
      

Uchwała Nr XL/309/2014 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Kluczborku na 2014 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595  z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 
 
§ 1.Zatwierdza się plany pracy następujących komisji stałych Rady Powiatu w Kluczborku  
na 2014 rok:  
1)Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – załącznik nr 1, 
2)Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny – załącznik nr 2, 
3)Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego – załącznik nr 3, 
4)Komisji ds. Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – załącznik nr 4, 
5)Komisji Rewizyjnej – załącznik nr 5. 
 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 
 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
 

Władysław Zawadzki 
 
 
 
 
 
 
 
           
 
 
 
 
 

 



         
        Zał. Nr 1 
        do Uchwały Nr XL/309/2014  
        Rady Powiatu w Kluczborku 
         z dnia 24 kwietnia 2014 r. 
 
 
        Kluczbork, dnia 5 marca 2014 r. 

 

OR.R-0012.1.35.2014.KH 

 

 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  
na 2014 rok  

 

1. Udział członków komisji w konsultacjach związanych ze Strategią Rozwoju Powiatu 
Kluczborskiego na lata 2014-2022, 

2. Sytuacja finansowa Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. NZOZ Szpital Powiatowy  
w Kluczborku m.in. , planowana współpraca z Vital Medic spółka z o.o.   
Bieżące problemy  jednostki, dostępność mieszkańców powiatu do świadczonych 
usług - posiedzenie wyjazdowe. 

3. Ocena działalności PKS za 2013 rok. 
4. Analiza wykonania budżetu za 2013 rok.  
5. Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2014 roku. 
6. Propozycje do projektu budżetu na 2015 rok. 
7. Bieżąca Analiza materiałów na sesję Rady Powiatu na każdym posiedzeniu Komisji 

Budżetu i Rozwoju Gospodarczego .  
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji  

      Leszek Mierzwa  

 

 
 
           
 
         
 
 
 

 



 
        Zał. Nr 2 
        do Uchwały Nr XL/309/2014  
        Rady Powiatu w Kluczborku 
         z dnia 24 kwietnia 2014 r. 
 
 
 
 

Kluczbork, dnia 3 marca 2014   
OR-R.0012.2.42.2014.KH  

 

Plan pracy  

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny na rok 2014 

 

 
 

 
L.p. Miesiąc Tematyka posiedzenia Uwagi 
   

 
 

 

2. MARZEC Omówienie materiałów  sesyjnych   

 Zapoznanie się i omówienie sprawozdań jednostek 
organizacyjnych powiatu. 
 
Analiza  raportu wydatków poniesionych w 2013 r na 
wynagrodzenia nauczycieli oraz analiza struktury zatrudnienia 
  
Analiza sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu. 
 
Omówienie powiatowego programu wyrównywania szans 
edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
 
 
 

3. KWIECIEŃ Omówienie materiałów sesyjnych. 
 
Udział w konsultacjach dotyczących strategii rozwoju powiatu 
kluczborskiego 
 

 

 

 



4. MAJ Omówienie materiałów sesyjnych. 

 

Wizyta w PCPR –rozmowa na temat nowej ustawy odnośnie 

pieczy zastępczej 

 

 

5. CZERWIEC Omówienie materiałów sesyjnych.  

Zapoznanie się z  oferta wakacyjną  w MDK w Kluczborku  
 
Omówienie  raportu z naboru uczniów do szkół w 
poszczególnych placówkach. 
Wizyta w szkołach celem zapoznania się z nowym 
wyposażeniem niektórych  pracowni oświatowych 
 

6. SIERPIEŃ Omówienie materiałów sesyjnych. 
 
Omówienie skali problemu przyznawania godzin nauczania 
indywidualnego 
 

 

7. WRZESIEŃ Omówienie materiałów sesyjnych. 
 
 
Przygotowanie wniosków do budżetu na 2015 r. 
 
Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2014 r. 
 
Omówienie  rekrutacji w poszczególnych szkołach 
 
Wizyta w  powiatowym przedszkolu specjalnym 
 
 

 

8. PAŹDZIERNIK Omówienie materiałów sesyjnych. 
 
Omówienie informacji dotyczącej zadań oświatowych -wnioski 
do informacji 

 

9. LISTOPAD Omówienie materiałów sesyjnych. 
 
 Omówienie planowanych kierunków kształcenia na rok 
szkolny 2015/2016 
 
Analiza wyników zdawalności egzaminu maturalnego. 

 

10. CAŁY ROK Omówienie i rozpatrywanie spraw przekazanych do Komisji 
przez Radę i Zarząd Powiatu. 
Promocja Powiatu Kluczborskiego  z Powiatami  
zaprzyjaźnionymi 

 

 



 
 
Udział w wydarzeniach kulturalnych 
 
Analiza jakości kształcenia w poszczególnych jednostkach 
oświatowych. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji 

Wioletta Kardas 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zał. Nr 3 
        do Uchwały Nr XL/309/2014  
        Rady Powiatu w Kluczborku 
         z dnia 24 kwietnia 2014 r. 
 

 

Kluczbork, 4 marca 2014 r. 

 

OR-R.0010.4.35.2014.KH 

 

Plan pracy Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego 

na  2014 rok 

 
 

1. Stan sanitarny Powiatu Kluczborskiego – aktualne problemy i zagrożenia – spotkanie  
z panią Małgorzatą Zabierowską - Dyrektorką Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Kluczborku.  
 

2. Planowana współpraca w ramach kontraktu z NFZ spółek PCZ SA. NZOZ Szpitala 
Powiatowego w Kluczborku i Vital Medic spółka  z o.o.   
Aspekty prawne, finansowe, społeczne. 

 
3. Wizytacja Szpitala Powiatowego w Kluczborku oraz Vital Medic.   

Nowe obiekty, plany na przyszłość, realizacja zadań kontraktowych – posiedzenie 
wyjazdowe. 
 

4. Wojewódzkie obchody Dnia Strażaka w Kluczborku w dniu 16 maja 2014 r.  
 

5. Bezpieczeństwo powiatu kluczborskiego w kontekście pracy Policji i Straży Pożarnej . 
 

6. Podsumowanie pracy Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego w kadencji  
2010-2014. Analiza podjętych zadań i złożonych wniosków oraz skuteczność ich 
realizacji.  
 
Na każdym posiedzeniu są omawiane materiały na najbliższą sesję Rady Powiatu 
oraz inne aktualne tematy będące w zakresie kompetencji Komisji.  

 Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb  
 i możliwości.  

 W przypadkach szczególnych zwoływane są nadzwyczajne, pilne posiedzenia Komisji. 

 

 Przewodniczący Komisji 

Mirosław Misiak 

 

 



Zał. Nr 4 
        do Uchwały Nr XL/309/2014  
        Rady Powiatu w Kluczborku 
         z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

          
        Kluczbork, dnia 28 lutego 2014 r.  

 

OR-R.0010.3.34.2014.KH 

 

Plan pracy Komisji ds. Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

na  2014 rok 

 

1) Udział członków komisji w konsultacjach społecznych związanych ze Strategią 
Rozwoju Powiatu Kluczborskiego na lata 2014-2022, 
 

2) Spotkanie z  zarządami spółek wodnych w powiecie kluczborskim  
i przedstawicielami ARiMR.  

3) Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Wołczynie-posiedzenie wyjazdowe, 
 

4) Gospodarstwo rolne w Łowkowicach-posiedzenie wyjazdowe. 

 

Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb  
i możliwości. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Andrzej Butra 

 

 

 

 

 

 



        Zał. Nr 5 
        do Uchwały Nr XL/309/2014  
        Rady Powiatu w Kluczborku 
         z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

        Kluczbork, dnia 28 lutego 2014 r. 
 

 
OR-R.0010.5.29.2014 

     
 

   
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej  
na rok 2014 

  
 

1. Kontrola wykonania budżetu za 2013 rok. 
2. Kontrola bieżąca wykonania budżetu za I kwartał 2014 roku.  
3. Sporządzenie wniosku – opinii do rady w sprawie udzielenia lub nie udzielenia 
 absolutorium zarządowi powiatu za 2013 rok. 
4. Kontrola bieżąca wykonania budżetu za II kwartał 2014 roku.  
5. Kontrola bieżąca wykonania budżetu za III kwartał 2014 roku.  
6. Zapoznanie się z umowami leasingu na  budynkach: nieruchomość zabudowana 

budynkiem szpitalnym położonym w Kluczborku przy ul. M.C. Skłodowskiej 23, 
oraz nieruchomość zabudowana budynkiem biurowym Powiatowego Ośrodka  
Rehabilitacyjnego położona przy ul. Sienkiewicza 20b. 

7. Kontrola efektywności Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji 
Powiatu – ilość złożonych wniosków, wartość przyznanych dotacji, koszty utrzymania 
Biura.  

 
 
 
Terminy spotkań Komisji Rewizyjnej dotyczące zadań zleconych ustala Przewodniczący Rady 
Powiatu wraz z Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej według potrzeb. 
 
 
          
 
 
 

     Przewodniczący Komisji 

     Paweł Prochota 

 

 

 

  

 


